РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО- КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2023 года.                         №  68                     х. Большая Кирсановка

О внесении изменений в Постановление

№ 66 от 10.10.2023 года

« О начале отопительного сезона
2023- 2024 года на территории

Большекирсановского сельского

поселения».

                В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011 № 361- ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307   « О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», подпунктом 2.6.9 пункта 2.6 постановления Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 « Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха,
                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление №66 от 10.10.2023 года « О начале отопительного сезона 2023- 2024 года на территории Большекирсановского  сельского поселения :

 изложить пункт 1 постановления в новой редакции: «1. Начать отопительный сезон 2023/2024 на территории Большекирсановского сельского поселения с 16.10.2023 года».
                 2. Данное постановление  опубликовать на официальном сайте Большекирсановского сельского поселения и в информационном бюллетене    « Вестник Примиусья».
              3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
           Глава Администрации Большекирсановского сельского

           поселения                                                                                   Е.Е.Штыб.